
IMI ZIOJUMS

Numurs: 518

Veidlapa: E-Commerce Directive Notification - Articles 3

Versija: 1

Informcija par prvaldbu

Veidlapa E-Commerce Directive Notification - Articles 3(4) and 3(5)

Likumdošanas joma E-komercija

Pārvaldības veids Notification

Numurs 518

Statuss Uzmetums

Versija 1

Informācija atjaunināta 03/12/2013 11:54

Izveidotja iestde

Iestādes nosaukums eCommerce authority CZ

Iestādes neoficiālais nosaukums eCommerce authority CZ

Valsts Čehija

Adrese Main street 1
1000  Town

Tālrunis 1000 000

Fakss 1000 000

E-pasts ecom.cz@test.europa.eu

Dalbvalsts, kur atrodas pakalpojumu sniedzja galven
Dalībvalsts, kur atrodas pakalpojumu

sniedzēja pastāvīgā
uzņēmējdarbības veikšanas vieta

Čehija

Paziojuma veids

Steidzamā procedūra Nē

Iepriekšējā IMI pieprasījuma numurs 12345.0

Zemāk pielikumā jāpievieno ziņojums par iepriekšējo IMI pieprasījumu, vēlams, PDF formātā.

Pakalpojumu sniedzjs
Pakalpojumu sniedzēja pilns

nosaukums (vārds un uzvārds) (en) name of the service provider

10/01/2014 12.34 PM1(1) First  User  CZ eCommerce
authority CZ



Pakalpojumu sniedzja adrese
Information about the service
provider's address, which has

become available after the sending
of the preceding IMI request

Papildu zias par pakalpojumu sniedzju

Sniegtie pakalpojumi (en) service activity
Informācija par pakalpojumu

sniedzēju, kas iegūta pēc iepriekšējā
IMI pieprasījuma nosūtīšanas

Kontaktinformcija
Ja pakalpojumu sniedzēja kontaktinformācija nav mainījusies kopš iepriekšējā IMI pieprasījuma,
turpmākie lauki nav jāaizpilda. Ja kontaktinformācija kopš IMI pieprasījuma nosūtīšanas ir mainījusies,
jānorāda visas jauniegūtās ziņas.

Tālruņa numurs +620 111 555

E-pasta adrese service.provider@emailaddress.eu

Pakalpojuma sniedzēja URL http://www.serviceProvider.eu

Informcija par prstvi
Ja pakalpojumu sniedzēja kontaktinformācija nav mainījusies kopš iepriekšējā IMI pieprasījuma,
turpmākie lauki nav jāaizpilda. Ja kontaktinformācija kopš IMI pieprasījuma nosūtīšanas ir mainījusies,
jānorāda visas jauniegūtās ziņas.

Vārds

Uzvārds

Tālruņa numurs

E-pasta adrese

Atsauce uz uzmjas dalbvalsts tiesbu normu, saska ar kuru
Papildu informācija par valsts tiesību

normu, kas nebija ietverta
iepriekšējā IMI pieprasījumā

Faktisk situcija
Informācija par faktisko situāciju, kas

iegūta pēc iepriekšējā IMI
pieprasījuma nosūtīšanas

Procedras skšanas iemesli

Procedūras sākšanas iemesli Esam saņēmuši sūdzības no pakalpojumu saņēmējiem (sīkāk sk. zemāk)
Papildinformācija par procedūras

sākšanas iemesliem, kas iegūta pēc
iepriekšējā IMI pieprasījuma

nosūtīšanas

10/01/2014 12.34 PM2(1) First  User  CZ eCommerce
authority CZ



Paredztie paskumi
Pasākumi, ko uzņēmēja dalībvalsts
paredzējusi īstenot vai ir īstenojusi Nodrošināt, lai tiktu ievērotas vispārējās informācijas sniegšanas prasības (sīkāk sk. zemāk)

Pasākumu sīks apraksts (en) detailed description

Pasākumu ilgums Pagaidu

Periods From: 01/12/2013 To: 01/12/2013

Pamatojums
Pasākumi ir nepieciešami šādu

iemeslu dēļ Sabiedrības drošība (sīkāk sk. zemāk)

Sīkāks skaidrojums (en) explanation

Pasākumu pieņemšanas pamatojums Pasākums, ko konkrētajā gadījumā bija pieņēmusi mītnes dalībvalsts, tiek uzskatīts par nepiemērotu
(sīkāk sk. zemāk)

Sīkāks pamatojums (en) justification

Samērīguma analīze (en) analysis

10/01/2014 12.34 PM3(1) First  User  CZ eCommerce
authority CZ


